
 COSTOS DE MATRÍCULA POSGRADO 2024 - I

FORMANDO
PROFESIONALES
EXITOSOSaños

MAESTRÍAS

DERECHO

DERECHO

400

300

450 3000 600
4502250350

500

350

2500

1750

CIENCIAS PENALES

DERECHO CIVIL Y COMERCIAL

DOCTORADO EN DERECHO

DOCTORADO EN CIENCIAS
DE LA EDUCACIÓN

DERECHO PROCESAL

GESTIÓN PÚBLICA

DOCENCIA UNIVERSITARIA E
INVESTIGACIÓNEDUCACIÓN

EDUCACIÓN

MENCIÓN 5  CUOTAS
COSTO POR

DERECHO DE
MATRÍCULA

COSTO POR
CICLO

ACADÉMICOS

DOCTORADOS MENCIÓN 5  CUOTAS
COSTO POR

DERECHO DE
MATRÍCULA

COSTO POR
CICLO

ACADÉMICOS


