

## **COSTOS DE MATRÍCULA POSGRADO 2024 - I**

MAESTRÍAS	MENCIÓN	COSTO POR DERECHO DE MATRÍCULA	COSTO POR CICLO ACADÉMICOS	5 CUOTAS
DERECHO	CIENCIAS PENALES	400	2500	500
	DERECHO CIVIL Y COMERCIAL			
	DERECHO PROCESAL			
	GESTIÓN PÚBLICA			
EDUCACIÓN	DOCENCIA UNIVERSITARIA E INVESTIGACIÓN	300	1750	350

DOCTORADOS	MENCIÓN	COSTO POR DERECHO DE MATRÍCULA	COSTO POR CICLO ACADÉMICOS	5 CUOTAS
DERECHO	DOCTORADO EN DERECHO	450	3000	600
EDUCACIÓN	DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN	350	2250	450